令和 2 年 12 月吉日

お得意先各位

                             トーヨーケム株式会社

  包装・工業材営業本部 営業 2 部

ダイナカル 2020 年度 年末・年始業務のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始業務につきまして下記の通りご連絡申し上げます。

敬具

―記―

１．年末・年始業務日程

12 月  1 月

25 日 26 日 27 日 28 日 29 日 ～ 4 日 5 日

金 土 日 月 火 ～ 月 火

①本社営業部 ◎ 休 休 ▲ 休

～

休 ◎

②川越工場 ◎ 休 休 ▲ 休 休 ◎

③川口倉庫 ◎ 休 休 休 休 休 ◎

④ﾛｰﾗﾝﾄﾞ製品 9：30 まで 休 休 休 休 ◎ ◎

⑤OKI 製品 9：30 まで 休 休 休 休 ◎ ◎

※◎＝通常稼働日 ／ ▲＝AM11 時まで年始分の受付のみ

※休暇前の DC ｶﾀﾛｸﾞ・A5 ｻﾝﾌﾟﾙ出荷につきましては、25 日（金）15 時までの受付とさせていただきます。

２．受注業務について

●川越工場

年内出荷分は、12 月 25 日（金）16 時までの受付となります。（配達可能エリアのみ）

また、年始出荷分として 12 月 28 日（月）11 時まで受付のみ致します。

 在庫品

・年内配送可能エリア且つ、年内受け取り可能なお客様につき出荷致します。

 受注生産品

・年明け出荷対応となりますので、ご注文書にて納期返信をさせていただきます。

●ローランド／OKI 製品

・ローランド／OKI 製品の受注は、12 月 26 日（土）～1 月 3 日（日）までの間、休みとさせて

いただきます。25 日（金）は 9:30 受付分迄となりますのでご注意ください。

● 川口倉庫

・川口倉庫でのお引取りは 12 月 25 日（金）16 時までとさせていただきます。

・ｶﾀﾛｸﾞ・A5 ｻﾝﾌﾟﾙ出荷は 25 日（金）15 時まで受付致します。着日は送り状にてご確認ください。

３．ご注意

※年始着対応は、紛失・破損等の発生防止のため原則お受け出来ませんので予めご了承ください。

※年末の出荷に際し、通常の路線便とは異なる業者を使用する場合がございますので予めご了承ください。

※誠に恐れ入りますが、余裕を持ったご注文を戴けます様、ご協力をお願い申し上げます。

※既に一部地域で納期遅延が発生しております。通常出荷日の翌日に着くエリアでも翌々日となる恐れ

があります。着日については送り状にてご確認いただけますでしょうか。

以上